

Newspaper – Nav Shakti (Mumbai Edition)
Dated – May 11, 2016



सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड

नोंद. कार्या. : कॉन्टिनेन्टल बिल्डिंग १३५,

डॉ. अनी बेझंट रोड, वारली, मुंबई- ४०००१८

दूर: +९१ २२ ४३६०५५५५ ई-मेल: csandlegal@siticable.com

सीआयएन : एल ६४२०० एमएच २००६ पीएलसी १६०७३३ संकेतस्थळ: www.siticable.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दिनांक ११ मे, २०१६ रोजी इतर गोष्टींमुळे कंपनीच्या मर्यादित पुनर्विलोकनासह दिनांक ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या चौथ्या तिमाहीकरिता असलेले कंपनीचे एकत्रित आणि अलिप्त लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष विचारण आणि संमत करण्यासाठी योजलेली सभा ही काही कारणाकरिता पुढे ढकलण्यात आली आहे. सदर संचालक मंडळाची सभेची नवीन तारीख लवकरच जाहीर केली जाईल. सदर सूचना ही कंपनीच्या www.siticable.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड कारता
सही/-

ठिकाण: नोएडा

दिनांक: १०.०५.२०१६

सुरेश कुमार
कंपनी सचिव

Newspaper – Business Standard (All Edition)
Dated – May 11, 2016



SITI CABLE NETWORK LIMITED

Regd. Office: Continental Building, 135,

Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai -400018.

Tel.: +91 22 43605555 Email:- csandlegal@siticable.com

CIN:- L64200MH2006PLC160733 Website : www.siticable.com

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company, which was scheduled to be held on Wednesday, May 11, 2016, *inter alia*, to consider and approve Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended on March 31, 2016, has been postponed due to unavoidable circumstances. The new date of the Board Meeting shall be intimated in due course.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company i.e. www.siticable.com and the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Siti Cable Network Limited

Sd/-

Suresh Kumar

Company Secretary

Place : Noida

Date : 10.05.2016